
Воздухонагревательная установка ВУ-50-01 У3

  

Воздухонагревательная установка ВУ-50-01 У3 предназначена для отопления,
вентиляции, тепловых завес зданий промышленного назначения, гражданских зданий,
офисов, магазинов, производственных помещений сельскохозяйственного назначения.

  

  

Описание: 

  

        

Условное
 обозначение

  

Комплектация
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 калорифером

  

Производительность по воздуху, м3 /ч

  

Производительность по теплу, кВт

  

Двигатель,
 кВт / об./мин.

  

Масса, кг, не более

  
    

Для температурного графика по греющему теплоносителю, °С

  
    

150х70

  

130х70

  

95х70

  
    

ВУ-50-01

  

КСк4-6
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3600

  

66,3

  

63,6

  

59,9

  

1,1 / 1500

  

147
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